Portaria nº 015/2023

A Secretária Municipal de Cultura e Turismo e o Secretário Municipal do Verde, Meio Ambiente e
Desenvolvimento  Sustentável,  no  uso  de  suas  atribuições  e  de  acordo  com  o  processo  SEI
PMC.2022.00096305-22,

RESOLVEM

Nomear  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão  Administrativa  do
Credenciamento nº 002/2023 – “Intervenções Artísticas de Arte Urbana, Grafite e Muralismo -
Campinas  Arte  Urbana  –  Paisagens  Artísticas  no  Ambiente  Urbano”,  com  o  objetivo  de
credenciar grafiteiros(as) para executar as Intervenções Artísticas, por meio das técnicas do Grafite
e do Muralismo, em murais, empenas, fachadas e similares localizados em vias e locais públicos de
todo o território municipal e em imóveis que impactem a paisagem pública e o ambiente urbano.

- Hélio Domingues da Luz - matrícula 127.896-7;

- Luiz Gustavo Merlo - matrícula 119.589-1;

- Roberto Santos Alberto - matrícula 136.863-0;

- Sandra Regina Peres – matrícula 43.635-6.

Campinas, 02 de agosto de 2023

Alexandra Caprioli dos Santos Fontolan
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

Rogério Menezes de Mello
 Secretaria Municipal do Verde, Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável